RADIO SONORA

Estado de Cambies en la Sifuacion Financiera

Del 01 de ENERO al 30 de SEPTIEMBERE de 2025

{PESOS)

Origen

Aplicacion

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Fquivalentes

Gerechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Blenes ¢ Serviclos

Inventario

Almacenes

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Cireulantes
Otros Activos Circulentes

Activo No Clrculante

Inversiones Financieras a Largo Flazo

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infrasstructura y Canstrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangitles

Bepreclacitn, Detericre y Amortizasion Asumulada de Bienas
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida ¢ Daterioro de Actives no Circulantes
Ctres Actives no Clrculantes

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Daocumentos por Pagar a Corto Plazo

Poiclén a Corte Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Tiulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Blanes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo
Previsiones a Corfo Plazo

Olos Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Clrculante

Cuentas por Pagar a Largo Plaze

Documentos por Pagar a Largo Plaze

Deuda Pablica a Large Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garartia ylo en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Large Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Confrlbuido
Aporiaciones

Denaclones de Capital

Acluatizacidn de 1z Hacienda Pdblica/Patrimonio

Haclenda Publica/Pafrimonio Generado
Resultades del Ejerciclo (Ahorre/ Desahorro)
{Resullados de Ejerciclos Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectficacionas de Resultados de Efercicies Anteriores

Excesos o Insuficiencia en fa Actualizacit, \de la Haclenda Piblica/Patrimonic
Resullado por Posicion Monataria .; \
Resultade por Tenencla de Activos no Mbpelarios i
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3,917,858.41
3,575,507.84
1,017,638.91
134,607.23
2,423,361.79)

342,350.57

342,350.67

0.00
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0.00

0.00
0.00

68,622.24

0.00

868,622,24
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0.00
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Balo protesta de decfr verdad deel sique los EskhdosFinancieros y sus Notas, son razonablemente commectos y son reg
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C. MARIA DEL CARMENTUGO CORRALES
DIRECTORA DE ADMINISTRACON




